da empresa JEAN CLAUDIO REGO QUIMQUIM 12391577702, inscrita no CNPJ sob o n.º 

21.193.253/0001-07, para prestação de serviços para restauração dos atrativos turísticos, 

localizados nos pontos altos da cidade: Monumento ao Imigrante e Igreja Matriz Sagrada 

Família, no valor de 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), conforme Processo Administrativo 

nº. Nº 000375/2020, da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Santa Leopoldina-ES, 16 de março de 2020. 

VALDEMAR LUIZ HORBELT COUTINHO 
Prefeito Municipal